

VANZATOR

Nume SOF INSTAL PROIECT SRL

RO eFactura

Nr. factura SOFI nr. 13005
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-05-13
Data scadenta 2025-05-13
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. Inregistrare 4420465

Identificat X40/2806/1980

Strada Calea Dudesti Nr. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Data de exigibilitate 2025-05-13

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
600.00	600.00	714.00	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	714.00					

TOTAL TVA 114.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	19.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
600.00	114.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii prestate reprezentand Revizii centrale termice conform contractului nr 152656 /07.05.2024		300.00	RON	1	2.0000	H87	19.00	600.00

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Aviz de plata SOFI nr. 13005
Nr. cont de plata RO37TREZ4215069XXX008940
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Aviz de plata SOFI nr. 13005
Nr. cont de plata RO10RNCB0084144301000001
Numele contului de CONT BANCA COMERCIALA ROMANA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de RNCBROBU
Nota: Plata cu OP in cont Trezorerie: RO37TREZ4215069XXX008940

VANZATOR

Nume SOF INSTAL PROIECT SRL

RO eFactura

Nr. factura SOFI nr. 13006
Codul tipului 380
Data emiteri 2025-05-13
Data scadenta 2025-05-13
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat X40/2806/1980

Strada Calea Ducesti Nr. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Data de exigibilitate 2025-05-13

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPPLEMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
1500.00	1500.00	1785.00	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	1785.00					

TOTAL TVA 285.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	19.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
1500.00	285.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii prestate reprezentand Autorizatii de functionare ISCIR conform contractului nr 152656/07.05		300.00	RON	1	5.0000	H87	19.00	1500.00

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Aviz de plata SOFI nr. 13006
Nr. cont de plata RO37TREZ4215069XXX008940
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Aviz de plata SOFI nr. 13006
Nr. cont de plata RO10RNCB0084144301000001
Numele contului de CONT BANCA COMERCIALA ROMANA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de RNCBROBU
Nota: Plata cu OP in cont Trezorerie: RO37TREZ4215069XXX008940

BUN DE PLATA: 4420465

VANZATOR

Nume SOF INSTAL PROIECT SRL

RO eFactura

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr. inregistrare 4420465

Identificat X40/2806/1980

Strada Calea Dudesti Nr. 191

Oras SECTOR3

Cod

Regiune RO-B

Tara RO

Nr. factura SOFI nr. 13007

Codul tipului 380

Data emiteri 2025-05-13

Data scadenta 2025-05-13

Moneda facturii RON

Data de exigibilitate 2025-05-13

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPLIMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
400.00	400.00	476.00	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	476.00					

TOTAL TVA 76.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	19.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivului	Motivul scutirii
400.00	76.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Cantitate de baza	Cantitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii prestate reprezentand Interventii centrale termice conform contractului nr 152656/07.05.202		50.00	RON	1	8.0000	H87	19.00	400.00

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Aviz de plata SOFI nr. 13007
Nr. cont de plata RO37TREZ4215069XXX008940
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Aviz de plata SOFI nr. 13007
Nr. cont de plata RO10RNCB0084144301000001
Numele contului de CONT BANCA COMERCIALA ROMANA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de RNCBROBU

Nota: Plata cu OP in cont Trezorerie: RO37TREZ4215069XXX008940

VANZATOR

Nume SOF INSTAL PROIECT SRL

RO eFactura

Nr. factura SOFI nr. 13008
Codul tipului 380
Data emitere 2025-05-13
Data scadenta 2025-05-13
Moneda facturii RON

CUMPARATOR

Nume SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Nr. inregistrare 4420465
Identificat X40/2806/1980
Strada Calea Ducești Nr. 191
Oras SECTOR3
Cod
Regiune RO-B
Tara RO

14.2768/02.06.2025

Data de exigibilitate 2025-05-13

TOTAL NET	VALOARE TOTALA fara TVA	VALOARE TOTALA cu TVA	TOTAL DEDUCERI	TOTAL TAXE SUPPLEMENTARE	SUMA PLATITA	VALOARE DE ROTUNJIRE
700.00	700.00	833.00	0.00	0	0	0.00
TOTAL PLATA	833.00					

TOTAL TVA 133.00 RON

Detalierea TVA

Codul	categoriei	deS	Cota TVA	19.00
Baza de calcul	Valoare TVA	Codul	motivuluiMotivul scutirii	
700.00	133.00			

Linia	Nume articol/Descriere articol	Tara provenient	Pretul net al articolului	Moneda	Capacitate de baza	Capacitate facturata	UM	Cota TVA	Valoare neta
1	Servicii prestate reprezentand Verificare/etalonare supape conform contractului nr 152656/07.05.2024		100.00	RON	1	7.0000	H87	19.00	700.00

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Aviz de plata SOFI nr. 13008
Nr. cont de plata RO37TREZ4215069XXX008940
Numele contului de CONT TREZORERIA STATULUI IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de TREZROBU

Instructiuni de plata

Codul tipului de instrument de 42
Aviz de plata SOFI nr. 13008
Nr. cont de plata RO10RNCB0084144301000001
Numele contului de CONT BANCA COMERCIALA ROMANA IN RON
Identificatorul furnizorului de servicii de RNCBROBU

Nota: Plata cu OP in cont Trezorerie: RO37TREZ4215069XXX008940

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL
0.0.0.5.0